

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PureWelt IVS

Højvangen 4
8700 Horsens

CVR-nr. 38 60 02 22

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/09 2020

Torben Søe
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PureWelt IVS
Højvangen 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 60 02 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Søe, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webshop med salg af helseprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 6.358, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 196.946.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Finansiering

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalforholdene via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>6.358</u>	<u>(134.253)</u>
Resultat før finansielle poster		6.358	(134.253)
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(25)</u>
Resultat før skat		6.358	(134.278)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(17.386)</u>
Årets resultat		<u>6.358</u>	<u>(151.664)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.358</u>	<u>(151.664)</u>
		<u>6.358</u>	<u>(151.664)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		160.000	70.000
Varebeholdninger		<u>160.000</u>	<u>70.000</u>
Likvide beholdninger		<u>19.734</u>	<u>29.603</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>179.734</u>	<u>99.603</u>
Aktiver i alt		<u>179.734</u>	<u>99.603</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Overført resultat		(206.946)	(213.304)
Egenkapital		(196.946)	(203.304)
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		350.744	293.038
Anden gæld		25.936	9.869
Kortfristede gældsforpligtelser		376.680	302.907
Gældsforpligtelser i alt		376.680	302.907
Passiver i alt		179.734	99.603

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	(213.304)	(203.304)
Årets resultat	0	6.358	6.358
Egenkapital 31. december 2019	10.000	(206.946)	(196.946)